
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

3096           

ZUCCHERO X 1 KG BIANCO SEMOLATO.........

Codice:

Descrizione:

ZUCCHERO SEMOLATO ERIDANIA CLASSICO KG.1                    DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Zucchero di barbabietola                                    INGREDIENTI                             

Non contiene allergeni.Non contiene glutine                 ALLERGENI                               

Proviene da coltivazioni non modificate geneticamente       OGM                                     

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia 1700 kJ / 400 kcal                                  

Grassi 0 g -di cui saturi 0 g                               

Carboidrati 100 g  -di cui zuccheri 100 g                   

Proteine 0 g                                                

Sale: 0 gr.                                                 

Carica microbica aerobica totale  < 200 ufc/10g             CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lieviti: < 10 ufc/10g    Muffe: < 10 ufc/10g                

Salmonella: assente/25 g                                    

Umidità: max 0,05 %                                         CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Colore tipo max 2,5 Unità Braunschweig                      

Colore: max 30 I.E.                                         

Ceneri: max 0,014%6 punti europei                           

Saccarosio: min 99,9%                                       

Invertito: max 0,04 %                                       

SO2: max 7 ppm                                              

Particelle insolubili: max 8 ppm                            

Consistenza: polvere fluida                                 CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Forma: cristallina                                          

Colore: chiaro                                              

Odore: tipico dello zucchero da barbabietola                

Sapore: dolce                                               

Conforme alle normative alimentari Olandesi e al Codex      ALTRE CARATTERISTICHE                   

Alimentarius                                                

Adatto per vegetariani e vegani                             

10-30°C, umidità relativa: 30-60%                           CONSERVAZIONE                           

Se conservato come indicato sopra, non ha scadenza          DURABILITÀ PRODOTTO                     

venerdì 2 luglio 2021 Scheda N°: 12465 Data ultima variazione: 11/05/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Sacchetto in carta                                          TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

1,00 kg                                                     PESO NETTO                              

1,008 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

10,15 kg                                                    PESO LORDO CARTONE                      

n. 10                                                       CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 96                                                       CARTONI PER PALLET                      

n. 12                                                       CARTONI PER STRATO                      

n. 8                                                        N°STRATI PER PALLET                     

99x78x154                                                   DIMENSIONI ARTICOLO                     

194x395x150                                                 DIMENSIONE DEL CARTONE                  

8710437002844                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8710437021886                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

17019910                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Paesi Bassi                                                 PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Eridania Italia spa - Russi (RA)                            STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Eridania                                                    MARCHIO                                 

Conf. 16/12/2019 int. 20/04/21                              RIF.DOC.FOR.                            
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